UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v xây dựng chương trình, nội

dung học tập, trao đổi kinh

nghiệm về phát triển du lịch

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình

số 1048/TTr-SVHTTDL ngày 01/6/2023 về việc xin chủ trương tổ chức Đoàn

công tác của tỉnh đi học tập, trao đổi kinh nghiệm về công tác phát triển du

lịch tại các tỉnh phía Bắc, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng

Tuấn có ý kiến như sau:

Đề xuất chương trình làm việc tại Tờ trình nêu trên chưa phù hợp; yêu

cầu Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch xác định cụ thể những nội dung cần học

tập, trao đổi kinh nghiệm; từ đó xây dựng chương trình làm việc cho phù hợp,

thiết thực. Trước khi tổ chức Đoàn học tập phải có bản sơ bộ Đề án Phát triển

huyện đảo Lý Sơn thành trung tâm du lịch biển đảo để có sự nghiên cứu, tham

gia, đối chứng sự tương đồng, sự khác biệt với tỉnh bạn; trên cơ sở đó tổng

hợp và tham mưu UBND tỉnh xem xét nội dung kế hoạch cụ thể. Thành phần

đi học tập, trao đổi kinh nghiệm là những người tham gia xây dựng, góp ý,

thẩm định Đề án.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh để Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.

		2023-06-08T12:55:17+0700
	Phùng Tô Long

		2023-06-08T16:38:41+0700

		2023-06-08T16:38:41+0700

		2023-06-08T16:38:41+0700

		2023-06-08T16:41:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!